= Agence Goodwin (514) 598-5252
I 839 Sherbrooke Est, Suite 200 artistes@agencegoodwin.com
Montreal (Quebec) www.agencegoodwin.com

Au service du talent, de la culture et de la création H2L K6

Catherine Brunet
Comeédienne

Yeux : Bruns / Cheveux : Bruns / Taille : 5'2"

Langues: FR
Catherine Brunet a un studio maison.
’ ’ ° ®
Télévision
2023, 2025 DETECTIVE SURPRENANT I-II

Réle: Geneviéve Savoie Réalisation: Yannick Savard Production: Productions
Version 10 Diffusion: lllico+, TVA

2024-2025 KAMIKAZES! I-1l
Réle: Chantal Réalisation: Pascal Barriault Production: KO TV Diffusion: Télé-
Québec

2024 INDEFENDABLE Il

Réle: Allyson Ross Réalisation: multiple Production: Pixcom Diffusion: TVA

2024 RAVAGES
Réle: Krista Réalisation: Sophie Deraspe Production: Pixcom Diffusion: Club
lllico


http://www.agencegoodwin.com/
mailto:artistes@agencegoodwin.com
http://www.agencegoodwin.com/www.agencegoodwin.com
https://www.agencegoodwin.com/sites/default/files/styles/modal/public/2023-04/Brunet_Catherine%20-%20cr%25C3%25A9dit%20Godefroy%20Mosry.jpg?itok=KzcoSg4o
http://www.agencegoodwin.com/artistes/catherine-brunet

2023

2020-2023

2021

2019-2021

2018-2020

2020

2015-2018

2018

2015-2017

2015

2012

2009-20M

2004-2008

1999-2004

IN MEMORIAM
Role: Judith de Léry Réalisation: Marie-Claude Blouin et Félix Tétreault
Production: Passez Go Diffusion: Crave et Noovo

ENTRE DEUX DRAPS I-lI-llI-IV
Réle: Jess Réalisation: Frangois St-Amant Production: KOTV Diffusion: Noovo

MANUEL DE LA VIE SAUVAGE

Réle: Camille Brunelle Réalisation: Christian Laurence Production: KOTV
Diffusion: Séries +

POUR TOUJOURS, PLUS UN JOUR I-II
Role: Delphine Réalisation: Marie-Claude Blouin Production: Passez Go
Diffusion: Crave

5E RANG I-II-llI-1V

Réle: Kim Bérubé Réalisation: Francis Leclerc, Christian Laurence et Myriam
Verreault Production: Productions Casablanca Diffusion: ICl Radio-Canada Télé

LES SUPPLEANTS
Animatrice Production: Trio Orange Diffusion: Télé-Québec

LE CHALET I-V
Réle: Catherine Réalisation: Marie-Claude Blouin Production: Passez Go
Diffusion: Vrak TV

BYE BYE

Réle: Rosalie Réalisation: Simon Olivier Fecteau et Frangois St-Amant
Production: A Média, KOTV, ICl Radio-Canada Télé Diffusion: ICl Radio-Canada
Télé

MARCHE A L'OMBRE

Réle: Audrey Réalisation: Francis Leclerc Production: Avenue Productions
Diffusion: Super Ecran

CODEF
Collaboratrice invitée et narratrice (depuis 2015) Réalisation: Stéphane Aubry et
Maude Sabbagh Production: Zone 3 Diffusion: Vrak TV

FEE ERIC I
Role: Mia Réalisation: Martine Boyer Production: La Presse Télé Diffusion: Vrak
TV

LEGITIME DEPENSE
Role: Julia-Anne Comptois-Coutu Diffusion: Télé-Québec

RAMDAM
Role: Constance Réalisation: Stephan Joly Production: Vivaclic Diffusion: Télé-
Québec

LE MONDE DE CHARLOTTE

Role: Charlotte Réalisation: Richard Lalumiére Production: Sphére Média Plus
Diffusion: Société Radio-Canada



2004 MACARONI TOUT GARNI
Réle: Alice Production: Vivaclic et Publivision Diffusion: Télé-Québec

2004 CATHERINE
Role: Sophie Réalisation: Philippe-Louis Martin Production: Avanti Ciné Vidéo
Diffusion: Société Radio-Canada

2004 LE REJET, CHRONIQUE VIOLENCE
Role: ler role Diffusion: Société Radio-Canada

2001 JADE ET LES MYSTERES DU TEMPS
Role: Jade Diffusion: Société Radio-Canada

2001 UN TRESOR DANS MON JARDIN
Chanteuse duo avec Gilles Vigneault Diffusion: Société Radio-Canada

2001 GALA DE LA RENTREE
Duo avec Dan Bigras Diffusion: Société Radio-Canada

2000 LE CADEAU DE JADE
Role: Jade Diffusion: Société Radio-Canada

2000 KM/H
Réle: Emilie Réalisation: Régent Bourque, André Guérard et Frangois Jobin
Production: Vendéme Télévision Diffusion: TVA

1999 CHARTRAND ET SIMONNE
Réle: Marie-Andrée Chartrand (7-9 ans) Réalisation: Alain Chartrand
Production: Productions Vidéofilms Diffusion: Société Radio-Canada

1999 WATATATOW
Role: Dorothée Diffusion: Société Radio-Canada

1999 L'OMBRE DE L'EPERVIER

Réle: ler réle Réalisation: Robert Favreau Production: Verseau International
Diffusion: Société Radio-Canada

1999 OMERTA
Réle: Geneviéve Diffusion: Société Radio-Canada

1998 SAUVE QUI PEUT

Réle: Anne-Marie Réalisation: Robert Desfonds et Marléne Lemire Production:
JPL Production Diffusion: TVA

Cinéma

2025 CE QU'ON RESPIRE SUR TATOUINE
Réle: Camille Réalisation: lan Lagarde Production: Voyelles Films

2024 ANNA KIRI
Réle: Anna Réalisation: Francis Bordeleau Production: Melancholia Films



2022

2022

2022

2021

2020

2018

2017

2017

2017

2017

2017

2014

2007

2007

2004

LA MUE
Format: Court-métrage Réle: Mathilde Réalisation: Benjamin Lussier
Production: Gonk Films

LA BATAILLE DE FARADOR
Role: Kim Réalisation: Edouard A. Tremblay Production: Parallaxes

23 DECEMBRE
Réle: Stéphanie Réalisation: Miryam Bouchard Production: A Média

TULIPE CONNE

Format: Court-métrage Réle: Julianne Réalisation: Marie-Claude Blouin
Production: Passez Go Diffusion: Passez Go

SMOOTHIE
Format: Court-métrage ler réle Réalisation: Pier-Luc Funk Production: La boite
a Funk et Les Productions Charline

MATTHIAS ET MAXIME
Réle: Lisa Réalisation: Xavier Dolan Production: Sons of Manual

MON PETIT PONEY - LE FILM (ANIMATION)
Voix de Pinkie Pie

MAD DOG LABINE
Réalisation: Renaud Lessard, Jonathan Beaulieu-Cyr Production: Rococoeur

NELLY
Réle: Peggy Réalisation: Anne Emond Production: GO Film

WOLFE
Réle: Andie Réalisation: Francis Bordeleau Production: Melancholia Films

SIMON

Format: Court-métrage Role: Emma Réalisation: Nicolas Bacon Production:
Aleas Films

MOMMY
Réle: Barmaid Réalisation: Xavier Dolan Production: Metafilms

LE DERNIER SOUFFLE
Role: Lily Réalisation: Richard Ciupka Production: Jacques Bonin et Claude
Veillet

LE PETIT CIEL

Réle: Marianne Réalisation: Jean-Sébastien Lord Production: Aska Films et Le
Bureau (France)

LA BALANGCOIRE
Format: Court-métrage Réle: ler role Réalisation: Isabelle Raynauld Production:
Nicolas Fonseca, Marc S. Grenier, Peter Krieger et Isabelle Raynauld



Théatre

2025
2019-2022
2012

2012

Web

2023

2019
2019

2019
2014-2017
2017

2017

2017

QUEBEC MONTREAL SUR SCENE
Mise en scéne: Pierre-Francgois Legendre Auteur: d'aprés le film de Ricardo
Troggi Lieu: Tournée québécoise

LES VOISINS

Réle: Suzy Mise en scéne: André Robitaille Production: Monarque Théatre:
Maison des arts Desjardins Drummondville et tournée québécoise

GRAND-PEUR ET MISERE DU IIIE REICH
Role: Multiples Mise en scéne: René Migliaccio Production: Théatre Artefact
Lieu: L'espace 4001

LE MALADE IMAGINAIRE
Réle: Béline Mise en scéne: René Migliaccio Production: Compagnie de la Lettre
5 Lieu:Lion d'Or

SAINT-JEAN-DU-LAC
Réle: Céleste Réalisation: Alexandre Pelletier Production: Pimiento Médias

PROJET 2000
Role: Stéphanie Réalisation: Julien Lacroix Production: KOTV Diffusion: ICI
Tout.tv extra

FAUX DEPARTS
Réle: Carla Réalisation: Marie-Claude Blouin Production: Passez Go Diffusion:
ICI Tout.tv

LES PRODIGES Il
Production: Koze Productions Diffusion: ICI Tout.tv

FEMININ/FEMININ I-1I
Réle: Sarah Réalisation: Chloé Robichaud Diffusion: ICI Tout.tv

SELFIE NATION
Role: Annabelle Production: Pixcom Diffusion: Studiosam.com

TERREUR 404
Réle: Jeanne Réalisation: Sébastien Diaz Production: Casablanca Diffusion: ICI
Tout.tv

LES BLIND-DATES DE SAM
Production: Pixcom



2016
2016

2016

2016
2013

2010-2012

20m

Radio

100 AMIS
Réle: Laurence Réalisation: Thomas Gauthier et Fabien Fauteux Diffusion:
Vrak.tv

SWITCH & BITCH
Réle: Crystel Workout Pro Réalisation: Juliette Gosselin et Sophia Belahmer
Diffusion: ICl Tout.tv

L'ASCENCEUR
Réle: Femme Réalisation: Mathieu Handfield Diffusion: ICl| Tout.tv

MOUVEMENT DELUXE

Réle: Marie-Cute Perron et Sally-langue-de-boeuf (voix originale) Diffusion:
www.mouvementdeluxe.com

LES BELIERS
Réle: Annabelle Réalisation: Frangois Blouin Production: Productions Jimmy Lee
Diffusion: ICl Tout.tv

JULIETTE EN DIRECT
Réle: Jessica Diffusion: Télé-Québec

LES ROUX
Réle: Béatrice Diffusion: Ikweb.tv / Kebweb.tv

2020 L'ETE C'EST FANTASTIQUE
Collaboratrice Production: Bell Média inc. Diffusion: Rouge FM
Chronique
2015 AU DELA DU CLIP!
Diffusion: V Télé
2012-2014 ALORS ON JASE!
Diffusion: ICl Radio-Canada
2005 CAFEINE
Diffusion: TQS
2003 FLASH
Diffusion: TQS
2001 EMISSION TQS MATIN

Diffusion: TQS



Arts de la

N
scene
2015- UN SHOW LA NUIT

Comédienne et chroniqueuse Lieu: Lion d'Or
2004, 2009 NUIT BLANCHE

Role: ler réle Lieu: Maison Symphonique de Montréal
Lecture

2013-2014, 2017 LES FOURCHETTES
Auteur: Sarah-Maude Beauchesne Lieu: Lion d'Or

Vidéo

2022 MARIE-GOLD - LA PRESSE, BABY GIRL (VIDEOCLIP)
Réalisation: Chloé Pilon-Vaillancourt

2021 JAM - BETTA (VIDEOCLIP)
Réalisation: Jérémie Saindon

2016 PHILIPPE BRACH - ALICE (VIDEOCLIP)
Réalisation: Chloé Robichaud

Voix - Narration

2023 MISE EN FORME (LIVRE AUDIO)
Production: Narra Auteur: Mikella Nicol

2020-2023 L'ACADEMIE DES SOURCES - TOMES I-lI-llI-IV (LIVRE AUDIO)
Production: Vues et Voix Auteur: Sandra Verilli

2022 L'ILE AUX VEUVES - TOMES I-Il (LIVRE AUDIO)
Production: Vues et voix Auteur: Fanny Bourque, Nathalie Lambert

2022 SNOOZE - TOMES I-1I (LIVRE AUDIO)
Production: Vues et Voix Auteur: Marilou Addison



2022

2019

2017

2013

ALISS (LIVRE AUDIO)
Production: Vues et Voix Auteur: Patrick Sénecal

CAVALE Il (PODCAST)
Production: IC| Radio-Canada Premiére

CODE MIXTE
Production: Zone 3

BIENVENUE CHEZ LES PARESSEUX
Diffusion: ICl Explora

Voix hors-champs

2021 CE QU'ON RESPIRE SUR TATOUINE (LIVRE AUDIO)

Role: Amidala Production: Radio-Canada Diffusion: Radio-Canada Ohdio
2015-2020 MUSIQUE PLUS

Annonceuse
Animation
2023 PRIX DES LIBRAIRES DU QUEBEC

Ambassadrice et animatrice Evénement: Gala des Prix des Libraires du Québec
2003 DICTEE PGL

Diffusion: ICl Radio-Canada
2003 LA BOITE A SURPRISE

Diffusion: ICl Radio-Canada
2010- Blogueuse pour la plateforme Kebweb.tv
2009- Formatrice en doublage pour les enfants au Conservatoire de Montréal
2008 Invitée d’honneur pour le premier anniversaire des boutiques Build-a-Bear

Ecriture




Cinéma

2021

2020

Prix et

TULIPE CONNE
Format: Court-métrage Scénariste Production: Passez Go

SMOOTHIE

Coscénariste Coscénariste-s: Pier-Luc Funk, Simon Pigeon, Antoine Pilon
Format: Court-métrage Production: La boite a Funk et Les Productions
Charline

nominations

2025

2025

2022

2020

2020

2020

2019

2018

KAMIKAZES!
Prix: Meilleure interprétation: humour Gala / Festival: Prix Gémeaux

IN MEMORIAM
Gala / Festival: Prix Gémeaux Nomination: Meilleur premier réle féminin: série
dramatique

TULIPE CONNE
Gala / Festival: Festival Regard, compétition officielle

SMOOTHIE
Prix: ComediHa! Gala / Festival: Prends ¢a court

SMOOTHIE
Gala / Festival: Festival Regard, Section Tourner a tout prix

POUR TOUJOURS, PLUS UN JOUR ET PROJET 2000

Prix: Meilleur premier réle féminin : jeunesse et Meilleure interprétation féminine
pour une émission ou série produite pour les médias numériques: comédie Gala
| Festival: Gémeaux

LE CHALET
Gala / Festival: Gémeaux Nomination: Meilleur premier réle féminin: jeunesse

LE CHALET
Gala / Festival: Gémeaux Nomination: Meilleur premier réle féminin: jeunesse

Porte-parole

2023, 2024

Festival Pleins(s) Ecran(s)



Divers

Doublage: Pour la liste exhaustive des projets de l'artiste, veuillez nous
contacter.



	Catherine Brunet
	Télévision
	Cinéma
	Théâtre
	Web
	Radio
	Chronique
	Arts de la scène
	Lecture
	Vidéo
	Voix - Narration
	Voix hors-champs
	Animation
	Autres
	Écriture
	Cinéma

	Prix et nominations
	Porte-parole
	Divers


