



Catherine Brunet

Comédienne

Yeux : Bruns / Cheveux : Bruns / Taille : 5'2"
Langues : FR

Catherine Brunet a un studio maison.

Télévision

2023, 2025

DÉTECTIVE SURPRENANT I-II

Rôle: Geneviève Savoie Réalisation: Yannick Savard Production: Productions Version 10 Diffusion: Illico+, TVA

2024-2025

KAMIKAZES! I-II

Rôle: Chantal Réalisation: Pascal Barriault Production: KO TV Diffusion: Télé-Québec

2024

INDÉFENDABLE III

Rôle: Allyson Ross Réalisation: multiple Production: Pixcom Diffusion: TVA

2024

RAVAGES

Rôle: Krista Réalisation: Sophie Deraspe Production: Pixcom Diffusion: Club Illico

2023	IN MEMORIAM Rôle: Judith de Léry Réalisation: Marie-Claude Blouin et Félix Tétreault Production: Passez Go Diffusion: Crave et Noovo
2020-2023	ENTRE DEUX DRAPS I-II-III-IV Rôle: Jess Réalisation: François St-Amant Production: KOTV Diffusion: Noovo
2021	MANUEL DE LA VIE SAUVAGE Rôle: Camille Brunelle Réalisation: Christian Laurence Production: KOTV Diffusion: Séries +
2019-2021	POUR TOUJOURS, PLUS UN JOUR I-II Rôle: Delphine Réalisation: Marie-Claude Blouin Production: Passez Go Diffusion: Crave
2018-2020	5E RANG I-II-III-IV Rôle: Kim Bérubé Réalisation: Francis Leclerc, Christian Laurence et Myriam Verreault Production: Productions Casablanca Diffusion: ICI Radio-Canada Télé
2020	LES SUPPLÉANTS Animatrice Production: Trio Orange Diffusion: Télé-Québec
2015-2018	LE CHALET I-V Rôle: Catherine Réalisation: Marie-Claude Blouin Production: Passez Go Diffusion: Vrak TV
2018	BYE BYE Rôle: Rosalie Réalisation: Simon Olivier Fecteau et François St-Amant Production: A Média, KOTV, ICI Radio-Canada Télé Diffusion: ICI Radio-Canada Télé
2015-2017	MARCHE À L'OMBRE Rôle: Audrey Réalisation: Francis Leclerc Production: Avenue Productions Diffusion: Super Écran
2015	CODE F Collaboratrice invitée et narratrice (depuis 2015) Réalisation: Stéphane Aubry et Maude Sabbagh Production: Zone 3 Diffusion: Vrak TV
2012	FÉE ÉRIC II Rôle: Mia Réalisation: Martine Boyer Production: La Presse Télé Diffusion: Vrak TV
2009-2011	LÉGITIME DÉPENSE Rôle: Julia-Anne Comptois-Coutu Diffusion: Télé-Québec
2004-2008	RAMDAM Rôle: Constance Réalisation: Stephan Joly Production: Vivaclic Diffusion: Télé-Québec
1999-2004	LE MONDE DE CHARLOTTE Rôle: Charlotte Réalisation: Richard Lalumière Production: Sphère Média Plus Diffusion: Société Radio-Canada

2004	MACARONI TOUT GARNI Rôle: Alice Production: Vivaclic et Publivision Diffusion: Télé-Québec
2004	CATHERINE Rôle: Sophie Réalisation: Philippe-Louis Martin Production: Avanti Ciné Vidéo Diffusion: Société Radio-Canada
2004	LE REJET, CHRONIQUE VIOLENCE Rôle: 1er rôle Diffusion: Société Radio-Canada
2001	JADE ET LES MYSTÈRES DU TEMPS Rôle: Jade Diffusion: Société Radio-Canada
2001	UN TRÉSOR DANS MON JARDIN Chanteuse duo avec Gilles Vigneault Diffusion: Société Radio-Canada
2001	GALA DE LA RENTRÉE Duo avec Dan Bigras Diffusion: Société Radio-Canada
2000	LE CADEAU DE JADE Rôle: Jade Diffusion: Société Radio-Canada
2000	KM/H Rôle: Émilie Réalisation: Régent Bourque, André Guérard et François Jobin Production: Vendôme Télévision Diffusion: TVA
1999	CHARTRAND ET SIMONNE Rôle: Marie-Andrée Chartrand (7-9 ans) Réalisation: Alain Chartrand Production: Productions Vidéofilms Diffusion: Société Radio-Canada
1999	WATATATOW Rôle: Dorothée Diffusion: Société Radio-Canada
1999	L'OMBRE DE L'ÉPERVIER Rôle: 1er rôle Réalisation: Robert Favreau Production: Verseau International Diffusion: Société Radio-Canada
1999	OMERTA Rôle: Geneviève Diffusion: Société Radio-Canada
1998	SAUVE QUI PEUT Rôle: Anne-Marie Réalisation: Robert Desfonds et Marlène Lemire Production: JPL Production Diffusion: TVA

Cinéma

2025	CE QU'ON RESPIRE SUR TATOUINE Rôle: Camille Réalisation: Ian Lagarde Production: Voyelles Films
2024	ANNA KIRI Rôle: Anna Réalisation: Francis Bordeleau Production: Melancholia Films

2022	LA MUE Format: Court-métrage Rôle: Mathilde Réalisation: Benjamin Lussier Production: Gonk Films
2022	LA BATAILLE DE FARADOR Rôle: Kim Réalisation: Edouard A. Tremblay Production: Parallaxes
2022	23 DÉCEMBRE Rôle: Stéphanie Réalisation: Miryam Bouchard Production: A Média
2021	TULIPE CONNE Format: Court-métrage Rôle: Julianne Réalisation: Marie-Claude Blouin Production: Passez Go Diffusion: Passez Go
2020	SMOOTHIE Format: Court-métrage 1er rôle Réalisation: Pier-Luc Funk Production: La boîte à Funk et Les Productions Charline
2018	MATTHIAS ET MAXIME Rôle: Lisa Réalisation: Xavier Dolan Production: Sons of Manual
2017	MON PETIT PONEY – LE FILM (ANIMATION) Voix de Pinkie Pie
2017	MAD DOG LABINE Réalisation: Renaud Lessard, Jonathan Beaulieu-Cyr Production: Rococoeur
2017	NELLY Rôle: Peggy Réalisation: Anne Émond Production: GO Film
2017	WOLFE Rôle: Andie Réalisation: Francis Bordeleau Production: Melancholia Films
2017	SIMON Format: Court-métrage Rôle: Emma Réalisation: Nicolas Bacon Production: Aleas Films
2014	MOMMY Rôle: Barmaid Réalisation: Xavier Dolan Production: Metafilms
2007	LE DERNIER SOUFFLE Rôle: Lily Réalisation: Richard Ciupka Production: Jacques Bonin et Claude Veillet
2007	LE PETIT CIEL Rôle: Marianne Réalisation: Jean-Sébastien Lord Production: Aska Films et Le Bureau (France)
2004	LA BALANÇOIRE Format: Court-métrage Rôle: 1er rôle Réalisation: Isabelle Raynauld Production: Nicolas Fonseca, Marc S. Grenier, Peter Krieger et Isabelle Raynauld

Théâtre

2025	QUÉBEC MONTRÉAL SUR SCÈNE Mise en scène: Pierre-François Legendre Auteur: d'après le film de Ricardo Troggi Lieu: Tournée québécoise
2019-2022	LES VOISINS Rôle: Suzy Mise en scène: André Robitaille Production: Monarque Théâtre: Maison des arts Desjardins Drummondville et tournée québécoise
2012	GRAND-PEUR ET MISÈRE DU IIIE REICH Rôle: Multiples Mise en scène: René Migliaccio Production: Théâtre Artefact Lieu: L'espace 4001
2012	LE MALADE IMAGINAIRE Rôle: Béline Mise en scène: René Migliaccio Production: Compagnie de la Lettre 5 Lieu: Lion d'Or

Web

2023	SAINT-JEAN-DU-LAC Rôle: Céleste Réalisation: Alexandre Pelletier Production: Pimiento Médias
2019	PROJET 2000 Rôle: Stéphanie Réalisation: Julien Lacroix Production: KOTV Diffusion: ICI Tout.tv extra
2019	FAUX DÉPARTS Rôle: Carla Réalisation: Marie-Claude Blouin Production: Passez Go Diffusion: ICI Tout.tv
2019	LES PRODIGES II Production: Koze Productions Diffusion: ICI Tout.tv
2014-2017	FÉMININ/FÉMININ I-II Rôle: Sarah Réalisation: Chloé Robichaud Diffusion: ICI Tout.tv
2017	SELFIE NATION Rôle: Annabelle Production: Pixcom Diffusion: Studiosam.com
2017	TERREUR 404 Rôle: Jeanne Réalisation: Sébastien Diaz Production: Casablanca Diffusion: ICI Tout.tv
2017	LES BLIND-DATES DE SAM Production: Pixcom

2016	100 AMIS Rôle: Laurence Réalisation: Thomas Gauthier et Fabien Fauteux Diffusion: Vrak.tv
2016	SWITCH & BITCH Rôle: Crystel Workout Pro Réalisation: Juliette Gosselin et Sophia Belahmer Diffusion: ICI Tout.tv
2016	L'ASCENCEUR Rôle: Femme Réalisation: Mathieu Handfield Diffusion: ICI Tout.tv
2016	MOUVEMENT DELUXE Rôle: Marie-Cute Perron et Sally-langue-de-bœuf (voix originale) Diffusion: www.mouvementdeluxe.com
2013	LES BÉLIERS Rôle: Annabelle Réalisation: François Blouin Production: Productions Jimmy Lee Diffusion: ICI Tout.tv
2010-2012	JULIETTE EN DIRECT Rôle: Jessica Diffusion: Télé-Québec
2011	LES ROUX Rôle: Béatrice Diffusion: lkweb.tv / Kebweb.tv

Radio

2020	L'ÉTÉ C'EST FANTASTIQUE Collaboratrice Production: Bell Média inc. Diffusion: Rouge FM
------	--

Chronique

2015	AU DELÀ DU CLIP! Diffusion: V Télé
2012-2014	ALORS ON JASE! Diffusion: ICI Radio-Canada
2005	CAFÉINE Diffusion: TQS
2003	FLASH Diffusion: TQS
2001	ÉMISSION TQS MATIN Diffusion: TQS

Arts de la scène

- 2015- **UN SHOW LA NUIT**
Comédienne et chroniqueuse **Lieu:** Lion d'Or
-
- 2004, 2009 **NUIT BLANCHE**
Rôle: 1er rôle **Lieu:** Maison Symphonique de Montréal
-

Lecture

- 2013-2014, 2017 **LES FOURCHETTES**
Auteur: Sarah-Maude Beauchesne **Lieu:** Lion d'Or
-

Vidéo

- 2022 **MARIE-GOLD – LA PRESSE, BABY GIRL (VIDÉOCLIP)**
Réalisation: Chloé Pilon-Vaillancourt
-
- 2021 **JAM – BETTA (VIDÉOCLIP)**
Réalisation: Jérémie Saindon
-
- 2016 **PHILIPPE BRACH – ALICE (VIDÉOCLIP)**
Réalisation: Chloé Robichaud
-

Voix – Narration

- 2023 **MISE EN FORME (LIVRE AUDIO)**
Production: Narra **Auteur:** Mikella Nicol
-
- 2020-2023 **L'ACADEMIE DES SOURCES – TOMES I-II-III-IV (LIVRE AUDIO)**
Production: Vues et Voix **Auteur:** Sandra Verilli
-
- 2022 **L'ILE AUX VEUVES – TOMES I-II (LIVRE AUDIO)**
Production: Vues et voix **Auteur:** Fanny Bourque, Nathalie Lambert
-
- 2022 **SNOOZE – TOMES I-II (LIVRE AUDIO)**
Production: Vues et Voix **Auteur:** Marilou Addison
-

2022	ALISS (LIVRE AUDIO) Production: Vues et Voix Auteur: Patrick Sénechal
2019	CAVALE II (PODCAST) Production: ICI Radio-Canada Première
2017	CODE MIXTE Production: Zone 3
2013	BIENVENUE CHEZ LES PARESSEUX Diffusion: ICI Explora

Voix hors-champs

2021	CE QU'ON RESPIRE SUR TATOUINE (LIVRE AUDIO) Rôle: Amidala Production: Radio-Canada Diffusion: Radio-Canada Ohdio
2015-2020	MUSIQUE PLUS Annonceuse

Animation

2023	PRIX DES LIBRAIRES DU QUÉBEC Ambassadrice et animatrice Événement: Gala des Prix des Libraires du Québec
2003	DICTÉE PGL Diffusion: ICI Radio-Canada
2003	LA BOÎTE À SURPRISE Diffusion: ICI Radio-Canada

Autres

2010-	Blogueuse pour la plateforme Kebweb.tv
2009-	Formatrice en doublage pour les enfants au Conservatoire de Montréal
2008	Invitée d'honneur pour le premier anniversaire des boutiques Build-a-Bear

Écriture

Cinéma

2021	TULIPE CONNE Format: Court-métrage Scénariste Production: Passez Go
2020	SMOOTHIE Coscénariste Coscénariste-s: Pier-Luc Funk, Simon Pigeon, Antoine Pilon Format: Court-métrage Production: La boîte à Funk et Les Productions Charline

Prix et nominations

2025	KAMIKAZES! Prix: Meilleure interprétation: humour Gala / Festival: Prix Gémeaux
2025	IN MEMORIAM Gala / Festival: Prix Gémeaux Nomination: Meilleur premier rôle féminin: série dramatique
2022	TULIPE CONNE Gala / Festival: Festival Regard, compétition officielle
2020	SMOOTHIE Prix: ComediHa! Gala / Festival: Prends ça court
2020	SMOOTHIE Gala / Festival: Festival Regard, Section Tourner à tout prix
2020	POUR TOUJOURS, PLUS UN JOUR ET PROJET 2000 Prix: Meilleur premier rôle féminin : jeunesse et Meilleure interprétation féminine pour une émission ou série produite pour les médias numériques: comédie Gala / Festival: Gémeaux
2019	LE CHALET Gala / Festival: Gémeaux Nomination: Meilleur premier rôle féminin: jeunesse
2018	LE CHALET Gala / Festival: Gémeaux Nomination: Meilleur premier rôle féminin: jeunesse

Porte-parole

2023, 2024 Festival Pleins(s) Ecran(s)

Divers

Doublage: Pour la liste exhaustive des projets de l'artiste, veuillez nous contacter.